

M. FUAD

Sahip ve Yazı İşleri Müdürü

No. 1965

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1934

Yugoslavya Kabinesi istifa Etti . .

yugoslav kabinesi

Kabine istifasını Verdi

Yeni Kabinenin Nasıl Teşekkül Edeceği Henüz Belli Değil .

BELGRAD, 19 (A.A) Yevticin istifası kabine üyeleri arasında ilk teşrin sonunda Adliye Bakanı Maksimoviçin çekilmesine sebep olan görüş ihtilâflarının neticesidir. 125 sayıya dayanan Yevtic ile hükümetin yalnız parlamento üyesinden teşekkül etmesine taraftar olan Marinkoviç grubu arasındaki ihtilâfların hakiki mahiyeti belli olmamakla beraber bu istifanın Bakan Cenevreden döndüğü zaman ar-

kadaşları tarafından soğuk karşılanmasından ileri geleceği zannedilmektedir.

BELGRAD, 19 (A.A) Kabinede, iç siyasa hakkındaki anlaşamamazlıktan ötürü Dışarı İşler Bakanı B. Yevtic ile Ziraat ve Adliye Bakanı B. Koviç istifa etmişlerdir .

BELGRAD, 19 (A.A) Resmen bildirildiğine göre Başbakan Bay Uzunoviç kabinenin istifasını Naib Prens Pol'a vermiştir. Prens bu istifayı ona vermiştir .

Bu yılki tahsilât

Altı Aylık Tahsilâtta Mühim Fazlalık var .

ANKARA, 19 (A.A) Maliye Bakanlığı içinde bulunduğu müz malî yılın başlangıcı olan Hazirandan İkinci Teşrine kadar olan altı aylık tahsilât yılın künlarını geçen yılın aynı devresine mukayeseli olarak neşretmiştir .

Yarın müfredatlı olarak bildireceğimiz bu listeye göre bu yılın ilk altı ayı içinde ya plan tahsilât tutarı geçen yılın aynı devresine nazaran 16 milyon 641 bin 326 lira fazlasıyla 97,933,070 lira olarak elde edilmiştir. Geçen yılki tahsilât 81,391,744 lira idi.

Tahsilâtta görülen bu artmayı, ülke ekonomisinin gün den güne genliğe doğru gittiğini göstermesi itibarıyla mutlu bir hâdise olarak kaydediyoruz.

Bu mutlu hâdise, hükümetin ulusun genliği ve ülkenin bağımsızlığına amacına hızla varmak yolunda açmış olduğu ekonominin bir neticesidir .

Yeni Sayılab seçimi

Defterlerin Tedkiki bitiyor.

Nüfsumuz geniş ölçüde arttığı için Sayılab sayısı çoğalıyor .

ANKARA, 19 (Hususi) - İç İşler Bakanlığı hazırlanan sayılab seçimi esaslı defter yekünları etrafında Vilâyetlerden gelen rakamları tetkike devam etmektedir. Bu akşama kadar 45 vilâyetten gelen malûmattan anlaşılacağına göre bu vilâyetlerin geçen devre seçimine nisbetle 32 fazla sayılab çıkaracakları anlaşılmaktadır.

Bu yapılan cetvele göre Bordur vilâyeti bir fazlasıyla 3, Trabzon 2 fazlasıyla 9, Tokat 2 fazlasıyla 7, Samsun 2 fazlasıyla 8, Seyhan 1 fazlasıyla 8, Manisa 2 fazlasıyla 11, Malatya 3 fazlasıyla 9, Kastamonu 9, Gümüşhane 2 fazlasıyla 5, Çankırı 1 fazlasıyla 5, Bursa 2 fazlasıyla 11, Aydın 1 fazlasıyla 6, İzmir 2 fazlasıyla 13 sayılab çıkaracaktır .

Antakya Hâdisesinin tafsilâtı

Bu Çirkin Harekete, mebuslar da karışmış

Dayak yiyenler arasında Antakya kaymakamı da var. Şapka Giyenlerin Sayısı Çoğaldı .

Antakya'da bir yobaz zümresinin kötü emellerine dini alet ederek çıkardıkları çirkin hâdise karşısında duyduğumuz nefreti yazmıştık. Son posta ile gelen Yeni Gün arkadaşımız uzun tafsilât vermektedir. Hulâsa ederek alıyoruz :

« Kürd Hoca hâdiseden bir gün evvel yine aynı yolda bir takım küfürler savurmuş olduğundan hükümetçe vâiz vermektensevdimiş ve yerine Antakya Müftüsünün kürsüye çıkması tensib edilmişti. Buna

rağmen Hoca hâdise günü camiye mutlak bir hâdise çıkararak için gelen bir zümre tarafından kürsüye çıkarılmış ve ağza alınmayacak galiz sözler sarfederek Hocayı kürsüden hiç kimsenin indiremeyeceğini söylemişler.

Bir taraftan bu serkeşlik yapılırken diğer taraftan da caminin medresesinde evvelce hazırlanan sopalar geri düşünce budala alayına dağıtılmış hattâ o güne kadar camiye gelmeyenler bile toplu halde gelerek hâdise için bir işaret beklemeye başlamışlardır.

Bundan haberdar olan hükümet caminin etrafına bir polis müfrezesi koyduğu gibi Antakya kaymakamı da inzibatî tedbir almak üzere oraya gelmiş ve ilk defa Kürd Mehmedi

kürsüden indirmeye teşebbüs etmişse de bunun bir hâdiseye sebep olacağını düşünerek vaz geçmiştir .

Gazeteci Bay Selim Çelenk de o esnada camiye gelmiş. Etrafda gürülen levkalâdeliğin ne olduğunu sormuş aldığı cevap Yobazların koltukları altında çıkardıkları sopalar olmuş, bir taraftan Bay Selim Çelenkin üzerine hücum eden bu şüursuz alay diğer taraftan da camiye şapka ile gelen Türk gençlerinin üzerine atılmışlar bu gençlerden birisi yediği dayağın tesiriyle kanlar içinde yere yuvarlandığı sırada müte-cavizler « kâfir daha ölmedinmi » diye bu zavallı gencin başını ayaklarıyla tekmeleme-ye başlamışlar.

- Gerisi ikinci Sayfada -

yurdu tanıtmak için

Basın Genel Müdürlüğünün Bir Teşebbüsü

Genel Müdürlük Bir Albüm Yapacak. Kıymetli Fotoğraflar İsteniyor.

ANKARA, 19 (A.A) Yurdu-muzun tabiatca ve tarihce güzelliklerini ve türlü yönlerde Türk ileri gidişini acuna yayıp anlatmak için Matbuat Umum Müdürlüğü bir fotoğraf anılamaktadır.

Matbuat Umum Müdürlüğü'nün giriştiği bu övülecek kadar değerli işi bir gün önce bütünlüye bilmesi için, gazete ve mecmualarımızın yardımı istemektedir. Bunun için aşağıdaki ana bilgileri yazıyoruz :

1 - Ellerindeki güzel görünüş, manzara, durlu eski eser, Bayındırlık İşleri, sör ve okul grupları fotoğrafları bulunan yurddaşlarımızın bunlardan birer taneyi Matbuat Umum Müdürlüğüne göndermeleri istenmektedir .

2 - Umum Müdürlüğe gönderilecek fotoğraflarla beraber

bunların negatiflerinin cam pekilul elde bulunup bulunmadığı da bildirilmelidir.

3 - Fotoğrafların her birinin arkasına bunun için istenen parayı yazılması gerektir. Arkasında parası yazılmamış olursa fotoğraflar için para istenmediği anlaşılacaktır .

3 - Gönderilmesi güç sayılacak kadar bol ve güzel fotoğraflı, bir koleksiyonları bulunanlar Umum Müdürlüğe yazmaladırlar.

5 - Fotoğraflar Dahiliye Vekâletinde, Matbuat Umum Müdürlüğüne gönderilmelidir .

6 - Eşi bulunduğu, işe yaramadığı görüleceklerle çok para istenilenler geri yollanacaktır.

7 - Matbuat Umum Müdürlüğüne para karşılığı ile de olsa gönderecek yurddaşların üstün değerinde ulusal bir işin başarılmasına yardım etmekte olduklarını bilmeleri gerektir .

Dış Bakanımız

Atınadan istanbula Geldi .

İSTANBUL, 19 (A.A) Dış Bakanı Tefvik Rüşti Aras dün Romanya bandıralı Dacya vapuru ile kentimize gelmiş, İstanbul Valisi, Emniyet Müdürü, merkez kumandanı, Asker ve Polis müfrezeleri tarafından karşılanmış ve selâmlanmıştır.

Tefvik Rüşti Aras yarın akşamki Ekspresle Ankaraya gidecektir.

Darama dergisi tamam değil

T. D. T. kurumu mühim bir tebliğ yolladı.

Türkçe Sözlük Yapılıyor . Fasiküller Öz Dil için Esas Sayılmaz .

B.M. meclisinde

İskân Encümeninin mazbatası görüşüldü .

ANKARA, 19 (Kurun) İzmir de Palamut hanının Millî Emlâk depo olarak kullanılmasından ötürü Evkafça açılan dava üzerine deponun Evkafa teslimi ve ücret mislinin hâzinenin tahsiline dair verilen ve temyizce tasdik edilen hükmün muhtelit iskân Encümenince de tasvibi hakkındaki mazbatanın Mecliste müzakeresi sırasında münakaşalar olmuştu.

Kütahya sayılabı Bay Mehmed, Evkafı haklı bulduğunu söylemiş, temyiz kararının tatbik zarureti olduğunu ileri sürmüştür.

Akça (Maliye) Bakanı buna iştirâk etmemiş. « İskân Encümeninin mazbatasını nazarı dikkate alınırsa şimdiye kadar muhacirlere verilmiş olan iki üç milyon liralık emvalin de istirdadı lâzım gelecektir . » demiş, mazbatanın bir kere de Maliye bütçe Encümenince tetkikini istemiştir.

İsparta sayılabı Bay Mükerrrem buna iştirâk etmiş, fakat Bay Refik Şevket mazbatanın encümenlere gönderilmesine gösterilmesiae itirazda bulunmuşdur. En sonunda mazbata Encümenine yollanmıştır.

T. D. T. C. Genel kâtipliğinden :

(Osmanlıcadan Türkçeye söz karşılıkları Tarama Dergisi) adıyla T. D. T. Cemiyetinin bastıracağı iki cildlik kitabın telif hakkı, kanun yolu ile T. D. T. Cemiyeti için alınmıştır. Tarama Dergisi dilimizde kullanılan yabancı sözlüklerin türlü karşılıklarını bir çok kaynaklardan toplamış, bunların henüz seçimi yapılmamış olduğundan, şimdiden dergideki sözlerin hepsi dilimize alınmış gibi gösterilmesi doğru değildir. Dergiden alarak sözlük yapmak çağrı henüz gelmemiştir. Cemiyet, dergideki sözlerin yanlışlarını düzeltmek, eksiklerini temamlamak seçimini yaparak (karşılıklar kılavuzu) nu hazırlamak yolunda çalışmaktadır. Bu kılavuz çıkarmadan önce bütün karşılıklar kararlaştırılmış sayılmaz. Bunun için bir takım gazetelerin şimdiden sözlükler çıkarmaya ve bunları kitabı kılığında sokmağa kalkışmaları ve bir takım basıcıların bu yolda kitaplar basmaları, hem cemiyetin telif hakkına karşı, hem de halkı şaşırtıcı bir iş olacağını göz önüne koymayı bir bore biliyoruz .

Suriyede tütün Monopolu

Komisyon Monopol Kararını Verdi.

İmtiyazın Hangi Şirkete Verileceği Henüz Belli Değil.

Berut, — Tütün alım satımının monopol şekline bağlanması için tedkikat yapan komisyon işini bitirmiş ve bu husustaki raporunu hazırlamıştır.

Raporda monopol şeklinin hazineye ve memleketeye daha faydalı olduğu ve tütün ekicileri için daha geniş bir serbesti temin edeceği yazılmakta ve monopolu alacak şirketin yapması mecbur olduğu bir takım bağlar zikredilmektedir.

Paristen gelen eski

reji şirketi baş direktörü M. Perye yüce komiserliğe ve yerli tütün şirketleriyle temastarına devam etmektedir.

Monopol imtiyazının hangi şirkete verileceği hakkında henüz kalî bir sav yoksa da şimdilik en kuvvetli teşekkülün eski reji şirketi olduğu sanılmaktadır.

Bu husustaki yüce komiserlik kararnameşinin yıl başından evvel çıkacağına muhakkak göziyle bakılmaktadır.

Çekirge Kongresi.

İbnissuud Hükümeti de kongreye iştirak etmek istiyor.

Berut, 18 [Hususi] — Çekirge kongresi, Türki-murahhas heyeti başkanı Bay Tefik'in başkanlığında toplantılarına devam etmektedir.

Kongreye bu yıl Suriye ve Filistin hükümetleri iştirak etmemişler ve hudutlarında çekirge kalmadığı için kongreye gelmeğe lüzum görmediklerini bildirmişlerdir.

İbnissuud hükümeti kongreye girmek istediğini ve mesarife iştirak arzusunda bulunduğunu bildirmiş ve bu istek kongreye onaylanmıştır.

İstanbulda tahsilât Artıyor.

İstanbul, — İstanbul maliye tahsil müdürlükleri 934 bütçe yılının ilk altı ayına mahsus hesabları tesbit etmişlerdir. Yapılan tahminlere göre 934 yılının ilk altı ayının tahsilâtı diğer senelerin tahsilâtından yüzde 15—20 fazladır.

Bir kaçakçı şebekesi Meydana çıkarıldı.

İstanbul, — İstanbulda Eroin kaçaklığı yapan ve gizli eroin fabrikası işleten 34 kişilik bir şebeke yakalandı. Şebekenin meydana çıkmasını İzmir vapurunda kama-rotluk eden İbrahim adında birinin şübheli hareketleri sebep olmuştur.

Haliç fenerinde Dimitri adında birinin evinin alt katında olan bu fabrikada 60 kilo da esrar bulunmuştur. Şebeke yakayı ele verdikten sonra Dimitri kaçakçılık bürosu şerefine iş kapatmak için 3000 lira rüşvet vermek istemiş, bunun için de ayrıca bir cürmü meşhud yapılmıştır. Şebekenin yakalanan 34 ortağından başka Yunanistanda da ortakları bulunduğu anlaşılmıştır.

Yunanistan da süel faaliyeti

İstanbul — 18 tarihile Atina'dan bildiriliyor: Hükümet taraftarı gazetelerin yazdığına göre hükümet Yunanistan'da millî müdafaa, erkâniharbiyesi müstakil tayyare kuvvetleri vücuda getirmeğe karar vermiştir.

Antakya Hadisesimin Haçiseei

— Birinci Sayfadan Artan —

Hadise kaymakam ve zabıta memurlarının gözü önünde cereyan etmiş hattâ bu sırada gençlere sallanan bir sopa kaymakama isabet etmiştir. Yaralıların müşkülâtla mütecevizlerin elinden kurtarılaraq hastaneye kaldırılmışlardır.

Bu hadise üzerine hükümet kürt hocaya ikinci defa olarak va'za çıkmamasını ve çıkarsa hakkında kanuni takibat yapılacağını bildirmişdir.

Bay Selim Çelnek de hadiseyi şöyle anlatıyor:

«Camiiin etrafı iki sıra polisle çevrilmişti. Havlu kapısından içeri girerken kürd hocanın içerden çıkmağında olduğunu gördüm. Hocayı Antakya mebusu Mustafa ile kardeşleri Nihad ve Reşid takib etmek de onların arkasından da bu aileye mensub bir kısmın adamlar gelmekte idiler. Hoca önüne geldiği zaman Reşid ananesine: — Tepelenin bu edepsizi emrini verdi.

Emri alan ve kendisinin peşi sıra gelenler palatolarının altında saklı bulunan sopalarla saldırdılar başına indirilen yumruk tekme ve sopalardan sersemleşirken Alinin elinde ki sopanın kırıldığını gören Mebus Mustafa kendi elindeki bastonu verdiğini gözümle gördüm. Bu bastonda üzerimde kırıldı. Bu sıralarda camide bulunan şapkallı Türk gençleri de benim gibi teca-vüze ugradılar.»

Antakya'da şapka giyenler çoğaldı

Antakya — son hadise üzerine şehirde şapka giymek için büyük bir tehacüm başlamış ve son iki gün içinde yüzlerce Türk daha şapka giymiştir. şapka satan mağazalarda şapka bitmiş telgrafla Halep ve Beruttan şapka sipariş edilmiştir.

ATA TÜRK.

Anlatamaz her Ozan senin büyüklüğünü,
Çalışsa, çabalasa yaradılıştan yüğrük.
Ağanlar göğe yazdı senin sonsuz ününü,
Macit senden mi geniş, evren senden mi büyük ?

§
Saçının tellerinden akıyor bin bir çovaş.
Türklüğün obutuna eşsiz bir kıvanç verdi.
İlerleyiş yolunda yaptığın sonsuz savaş,
Aydınlıklar tarattı, imığı yere serdi.

§
Sen öyle büyüksün ki, taluylardan çok büyük.
Bakışların bir küznek, taluy senin gözlerin.
“İm,, in yalnız Türklüktür, ey Atatürk Atatürk,
En det “mezamir,, lerden daha dettir sözlerin.

§
Abang sen olmasaydın güneş doğardı körsen,
Türklüğün satarası senden alıyor hızı.
Çont olmuş bir müçeye bir gez elini sürsen,
Kalmayacak inandık ağrı, bungi hem sızı.

§
Sen bayatal varlığın sönmez, parlak özüsün.
Değildir doğan güneş senin tininden büyük.
Sen ayrı bir varlıksın, Gök tanrının gözüsün,
Ey çorlara em veren yüce oğan ATATÜRK !

B. ULUĞ

Ozan - Şair, Yüğrük - Faal, Ağan - Şehap, Macit - Feza, Erren - Felek, Çovaş - Güneş, Hüzmei şems, Obut - Şeref, kıvanç - Me-serret, İmğ - Zilmet, Taluy - Umman, Küznek - Aksi ziya, İm - Remet, Det - Musaffa, Abang - Şayet, Körsen - Gayri şeffaf, siyaha yakın, Sitara - Tali, kader. “Bu deyim daha Tarama dergisine geçmemiştir. Bu ara Türkmenlerince kullanılmaktadır.” Çont - Mefluc, Müçe - Aza, ucu, Bayatal - ilâhî, Tin - Ruh, Çor - Dert, Em - Şifa.

“Sar,, Reyiami

13 İkinci Kânunda Yapılacak.

Sarburg — 13 ikinci kânunda (Sar) da yapılacak arayı umumiyyeye müracaat esnasında bu mmtakada asayiş ve emniyeti korumak ve herkesin serbestçe rey vermesine yardım etmek üzere, İtalyan, İngiliz, Belçika ve Rus askeri kıtaları gelmeğe başlamıştır.

Gelecek olan bütün devletlerin askerlerine bir İngiliz generalı kumanda edecektir.

Nevyork Aslan (Sar) li olan ve şimdi Amerikada oturan iki bin Alman arayı umumiyyeye müracaat esnasında reylerini vermek üzere buradan Sarbruga doğru yola çıkmışlardır.

Yunan gazeteleri umutlu

İstanbul — Atinadan 18 tarihile bildiriliyor: Bütün gazeteler Bay Tefik Rüşti Aras'la Yunan hükümeti "adamları" arasındaki konuşmalar hakkında umutlu yazılmaktadır.

Soy Adı Alanlar

Avukat Mahmud Kemal Olcay, Avukat Halil Akkaç ay, Maarif başkanı Zeki Erden, Belediye memurlarından Lutfi Kıralpın soy adlarını almışlardır.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Harc için
Şerai	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		20 Kr.
Günü geçmiş sayılar		

Türkötisin Günlük Telgraf HABERLERİ

18-12-934 de Londra ve Hamburg borsalarında üzümlü, Londra New York borsalarında incir, Hamburg borsasında tütün ve zeytin yağı, Berlin ve Londra borsalarında yumurta, Bremen borsasında pamuk fiyatlarında bir gün önceye göre değişiklik olmamıştır.

PAMUK - Liverpool borsasında Amerikan pamuğu ikinci kânun teslimi 6,80 temmuz teslimi 6,71 aynı borsada Mısır pamuklarının Sakalaridis cinsleri ikinci kânun teslimi 8,46 mart teslimi 8,50 mayıs teslimi 8,50 temmuz teslimi 8,50 Upper cinsleri ikinci kânun teslimi 7,49 mart teslimi 7,48 temmuz teslimi 7,40 penidir. Fiyatlar bir libre içindir. New-York borsasında birinci kânun teslimi 12,42-12,43 ikinci kânun teslimi 12,58 eylül teslimi 13,40 13,42 senttir. Fiyatlar buşel (bir buşel 27 kilodur) başnadır.

BUĞDAY - Liverpool borsasında birinci kânun teslimi 4,08 mart teslimi 5 mayıs teslimi 3,02 temmuz teslimi 6,03 şilindir. Fiyatlar 100 libre içindir.

MISIR - Liverpool borsasında ikinci teşrin teslimi 31,03 birinci kânun teslimi 31,10 1/2 ikinci kânun teslimi 32,06 şilindir. Fiyatlar eif plata 480 libre içindir.

Yulaf, çavdar ve arpasının Şikago borsası fiyatları :

YULAF, birinci kânun teslimi 54,3\8 mayıs teslimi 52,3\8 temmuz teslimi 47,7\8

Çavdar, birinci kânun teslimi 78,7 | 8 mayıs teslimi 76,1 | 2 temmuz teslimi 77,1 | 2 .

ARPA, birinci kânun teslimi 76,3 | 4 temmuz teslimi 72 senttir. Fiyatlar buşel başnadır.

izmir borsasının 19 12 934 piyasa vaziyeti

Pamuk hazır 50, vadelî 50-50,5 kuruştan 402 balya; nohut 4,75 kuruş-

Gül Yağı Fabrikası

Yeni fabrika önümüzdeki yaz işliyecek

Ispartada kurulmağa başlanan büyük gül yağı fabrikası, önümüzdeki yaz işlemeğe başlayacaktır. Gül den gül yağı çekecek olan fabrika için yapılan çalışmalar bir hayli ilerlemiştir.

Gül yağı fabrikasının kurulması gelir getiren bu maddenin harpten evvelki iyi vaziyetine çıkarılması için sağlam bir başlangıç sayılmaktadır. Bu fabrika ile her şeyden evvel bu günkü gül yağı çekimi tarzları değiştirilecek, daha fenni ve pratik şekillerde çalışılacaktır.

Balkan antlaşması ekonomik konseyi

L'Independance Roumaine gazetesinde okunduğuna göre, Balkan antlaşmasına dahil dört devlet murahhaslarından mürekkep olarak teşekkül edecek ve dört memleket arasındaki ekonomik münasebetleri daha ziyade sıkılaştırmak için en iyi çareleri arayıp konseye bildirecek olan Balkan itilâfının ekonomik konseyi murahhas heyetleri teşekkül etmiş ve dört devlet murahhasların isimleri bir birlerine bildirilmiştir.

Ökonomik konseyinin ilk defa Atınada toplanması da kararlaştırılmıştır. Konseyin hangi tarihte toplanacağı daha tamam tesbit olunmamış ise de bunun 1935 ilk kânun başlangıçlarında olması çok muhtemeldir.

Müretip İstiyoruz

Matbaamızda çalışmak üzere iki mürettibe ihtiyacımız vardır. Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

tan 110 çuval satılmıştır. Buğday 4-4,10 kuruş arasındadır.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	79	
lane	48	
Kapu mah	46	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2-45	
Yerli	2-12,5	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	9-10	
Nohut	4 25	
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltik	7	
Yulaf	3-62,5	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38 25	
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3 50	
» Yerli	3 05	
Pirinç	16 17	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
» ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2 75	
Kozme Şek r Sandıkta	20 Lira 40 K.	
» » eenebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2-75	
İncir	0 den 11	
İnce Kepek	1 75	
Kahn »	1 75	
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25 50	

Borsa Telgrafları

Istanbul	
19-12-934	
Türk altunu	936
isterlin	623-50
Dolar	79-35
Frank	12-03
Liret	9 28-50
Liverpool	
13-12-934	
Hazır	7-08
Vadeli	6-79
»	6-77
Hint	5-23

Newyork

13-12-934
12-52

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersinin kazanlı karyesinden vaki tarafları şarkan saza giden yol garben hacı efendi şimalen toal halil ve durmuş cenuben mustafa evlatları ile mahdut bir kıt'ada 34 hektar ve 145 metre tarla Andun Lirkörde polosdan metrük olup Mersin Ziraat bankasınca Mustafa omurlu Galip ne nasriyeye satılmıştır. Mezkûr tarlaya aid sicil kaydı bulunmadığından ilân tarihinden 10 gün sonra mahallen keşif ve tahkikat yapılmak üzere memur gönderilecektir.

Bu tarla için tasarruf iddia edenler varsa resmi evraklarile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

İ L Â N

Jandarma Mektebi Satın Alma

Komisyonundan ;

1- Mektebin 1 ikinci kânun 935 tarihinden Eylül 935 sonuna kadar ekme ihtiyacı yüz elli bin üç yüz kilo olup ilân tarihinden itibaren on beş gün müddetle pazarlıkla açık münakasaya konulmuştur.

2- Artırma ve eksiltme günü 1 ikinci kânun 935 Salı günü saat 15 dir. Artırma ve eksiltmeye gireceklerin Mersin Jandarma mektebinde toplanan. Satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur.

18-21-26-30

1935 TAYYARE YILBAŞI Piyangosu Planı

ADET	LİRA
I ikramiye	500,000
I " "	200,000
Bir mükâfat	100,000
" "	50,000
I ikramiye	100,000
I " "	50,000
I " "	30,000
I " "	20,000
I " "	15,000
I " "	10,000
2 " "	(8,000) 16,000
5 " "	(5,000) 25,000
10 " "	(3,000) 30,000
20 " "	(2,000) 40,000
55 " "	(1,000) 55,000
100 " "	(500) 50,000
150 " "	(300) 45,000
200 " "	(200) 40,000
300 " "	(100) 30,000
5000 " "	(50) 250,000
5,850	1,656,000

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınır ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

Soba Almadan Evel

Kılınc Kâmil ve mah-
tumları ticarethanesin -
den arayınız .

Yeni Getirdigi

Yerli, Belçika, Fransız
malları sobaları ve fiat-
ları görünüz.



28 90

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Üçüncü Keşide
11 - 2 ci Kânun 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye
50,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır .

Manifatura ve Tuhafiye ticarethanesi

Çelebi zade A. Ferit

Mersin Belediye Dairesi Karşısında

Mevsimlik ihtiyaçları göz önüne alarak
İstanbuldan :

Her nevi, yünü, ipekli, kadın ve erkek
Kumaşları .

Yün ve fildikos kadın ve erkek çorap,
fanila ve paltolonlar, ipekli ve ipeksiz fanila
takımları çok güzel mantoluklar her nevi
manifatura eşyası getirmiştir.

EŞYA FİYATLARI ORTADIR

Noksanlarınızı alacağımız zaman burayı
görmeyi unutmayınız. 3-10

LA KONKORD Nakliyat - Harik

Sigorta Şirketi

Muamelâtında sürat, intizam, ve kolaylığı
şiar edinmiştir .

Mersin Acantası: Karaman Çiğci Bankası .

Sabun Sabuna benzer fakat her sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatini düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan
SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumun zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCUZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir